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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                     BASHKIA PUKË 
Nr.____Prot                                                                    DATA 30.10.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për: O.E “Nika”sh.p.k & me perfaqesues zj.Shpresa Nika me adrese : Shkoder ,Shkoder  

Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zonakadastrale 8593, 

nr.pasurie 5/587” 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67638-08-04-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Rehabilitim i Ish-Fjetinës së N.SH.N-së 

Kohezgjatja e kontrates 3 muaj 

Fondi Limit 13,032,671 leke pa tvsh (Trembedhjetemilion e tridhjete e dymije e gjashteqinde e 

shtatedhjete e nje) 

Burimi i financimit : Vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit sipas shkreses nr.13712/1 prot 

,date 17.07.2020 “Në kuadër të politikave të strehimit per vitin 2020” i financuar ne 2 vite 

kalendarike 2020 dhe 2021 me bashkefinancim 20% Bashkia Pukw (vlera e financimit per vitin 

2020 eshte 8,601,563 leke pa tvsh (7,037,642 leke buxheti shtetit +1,563,921 leke buxheti 

Bashkise) 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [10.08.2020] [53] 

Data e zhvillimit të proçedurës së prokurimit: 14.09.2020, ora 10.00. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. B.O.E “ED Konstruksion”sh.p.k & “O B Konstruksion” sh.p.k numri i NIPT-it        

                   K61625001I              &         K93728201A  

Vlera 7,999,999 (Shtatemilion e njeqinde e nentedhjete e netemije  e nenteqinde e nentedhjete e 

nente )leke pa tvsh 

 

2. “NIKA” sh.p.k     numri i NIPT-it      J76705047U  

Vlera 8,319,685.5  (Tetemilion e treqinde e nentembedhjetemije e gjashteqinde e tetedhjete e 

pese pik pese)  leke pa tvsh 

 

3. “CARA “sh.p.k     numri i NIPT-it     K07729920F  

Vlera 8,341,316  (Tetemilion e treqinde e dyzet e njemije e treqinde e gjashtembedhjete) leke 

pa tvsh 

 

4. “KADIA” sh.p.k    numri i NIPT-it      J66703117R  

Vlera 8,854,661 (Tetemilion e teteqinde e pesedhjete e katermije e gjashteqinde e gjashtedhjet e 

nje ) leke pa tvsh 
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5. “MENI” sh.p.k  numri i NIPT-it     J61909018W  

Vlera 8,877,712 (Tetemilion e teteqinde e shtatedhjete e shtatemije e shtateqinde e 

dymbedhjete) leke pa tvsh 

 

6. “DELIA IMPEX” sh.p.k   numri i NIPT-it      K57123001R  

Vlera 8,932,224 (Tetemilion e nenteqinde e tridhjete e dymije e dyqinde e njezet e kater) leke 

pa tvsh 

 

7. “I.C.C GROUP” sh.p.k  nr i NIPT-it  L51308006A 

Vlera 9,453,349 (Nentemilion e katerqinde e pesedhjete e tremije e treqinde e dyzet e nente) 

leke pa tvsh 

 

8. “B-93”sh.p.k  numri i NIPT-it   J62903508R  

Vlera 9,475,494 (Nentemilion e katerqinde e shtatedhjete e pesemije e katerqinde e nentedhjete 

e kater) leke pa tvsh 

 

9. “AVDULI” sh.p.k   numri i NIPT-it    J66703306O   

Vlera 9,476,754 (Nenntemilion e katerqinde e shtatedhjete e gjashtemije e shtateqinde e 

pesedhjet e kater) leke pa tvsh 

 

10. “2 N “  sh.p.k   numri i NIPT-it    L31615017L  

Vlera 9,792,568.80 (Nentemilion e shtateqinde e nentedhjete e dymije e peseqinde e 

gjashtedhjet e tete pike tetedhjet) leke pa tvsh 

 

11. “SHAMO CONSTRUCTION “  sh.p.k   numri i NIPT-it   L01326020F  

Vlera 9,807,819 (Nentemilion e teteqinde e shtatemije e teteqinde e nentembedhjete) leke pa 

tvsh 

 

12. “KEVIN KONSTRUKSION “sh.p.k     numri i NIPT-it   K71401004W  

Vlera 10,295,618 (Dhjetmilion e dyqinde e nentedhjete e pesemije e gjashteqinde e 

tetembedhjete) leke pa tvsh 

 

13. “COLOMBO “  sh.p.k         numri i NIPT-it    J82916489E    

Vlera 10,477,831.5 (Dhjetmilion e katerqinde e shtatedhjet e shtatemije e teteqinde e tridhjet e 

nje pike pese)  leke pa tvsh 

 

14. “RAFIN COMPANY “  sh.p.k         numri i NIPT-it    L52125110A    

Vlera 11,604,663 (Njembedhjetmilion e gjashteqinde e katermije e gjashteqinde e gjashtedhjete 

e tre )  leke pa tvsh 

 

15. “SMO VATAKSI “  sh.p.k         numri i NIPT-it    L47022001J   

Vlera 11,654,206 (Njembedhjetemilion e gjashteqinde e pesedhjete e katermije e dyqinde e 

gjashte)  leke pa tvsh 
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “Delia Impex” sh.p.k                                   numri i NIPT-it      K57123001R  

Vlera 8,932,224 (Tetemilion e nenteqinde e tridhjete e dymije e dyqinde e njezet e kater) leke 

pa tvsh 

 

Nuk ploteson piken 2.3 Për kapacitetin teknik: 3.Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i 

pajisur me liçencë profesionale lëshuar nga organet perkatese, e cila të përmbaje kategoritë e 

mëposhtme:Nuk ka paraqitur licensen profesionale te shoqerise 

 

2“I.C.C Group “sh.p.k             numri i NIPT-it     L51308006A  

Vlera 9,453,349 (Nentemilion e katerqinde e pesedhjete e tremije e treqinde e dyzet e nente) 

leke pa tvsh 

Nuk ploteson piken 2.3 Për kapacitetin teknik: 3.Operatori ekonomik ofertues duhet të jetë i 

pajisur me liçencë profesionale lëshuar nga organet perkatese, e cila të përmbaje kategoritë e 

mëposhtme:Nuk ka paraqitur licensen profesionale te shoqerise 

Nuk ka paraqitur preventiv te punimeve sic parashikohet ne DST. 

 

3. “B-93” sh.p.k                                    numri i NIPT-it     J62903508R  

Vlera 9,475,494 (Nentemilion e katerqinde e shtatedhjete e pesemije e katerqinde e nentedhjete 

e kater) leke pa tvsh 

Nuk ploteson piken 2.3 Për kapacitetin teknik: 10. Operatori ekonomik ofertues 

(Administratori i shoqërisë ofertuese), duhet të paraqesë deklaratë që makineritë e kerkuara ne 

piken 2.3.10, nuk do të jenë të angazhuara në kontrata të tjera por vetëm për këtë objekt. 

Gjithashtu ne deklarate duhet te deklarohet dhe vendndodhja e mjeteve ne pronesi ose me qera 

me qellim verifikimi.(Nuk e ka paraqitur deklaraten e kerkuar) 

 

Nuk ploteson piken 2.2. Për kapacitetin ekonomik dhe financiar: pika 4 

Ska paraqitur vertetim qe ka paguar taksat vendore per vitin 2019 ne Fier aty ku dhe ka 

Seline. 

 

4. “KEVIN KONSTRUKSION” sh.p.k  nr i NIPT-it  K71401004W 

Vlera 10,295,618 (Dhjetmilion e dyqinde e nentedhjete e pesemije e gjashteqinde e 

tetembedhjete) leke pa tvsh 

Nuk ploteson piken 2.3 per kapacitetin teknik 2) pasi nuk eshte i paisur me Certifikate N.P-6 B 

ose me larte por vetem me N.P-6 A  

 

5. ‘O Ekonomik  “SMO VATAKSI”sh.p.k numri i NIPT-it   L52125110A 

Vlera 11,654,206 (Njembedhjetemilion e gjashteqinde e pesedhjete e katermije e dyqinde e 

gjashte)  leke pa tvsh 

 

Nuk ploteson piken 2.3 Për kapacitetin teknik:  pika 9 

Ska paraqitu mjet Auto Vinc si dhe Skelat . 

 

 

* * * 
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Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “Nika”sh.p.k me perfaqesues 

zj.Shpresa Nika me adrese : Shkoder Shkoder SHKODER Lagjja Vasil Shanto,Bulevardi 

Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati i I-re, Zonakadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera Vlera 8,319,685.5  (Tetemilion e treqinde e 

nentembedhjetemije e gjashteqinde e tetedhjete e pese pik pese)  leke pa tvsh është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Puke,sheshi Gjergj Kastriot 

Skenderbeu,zyra e prokurimeve publike] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 30ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 

nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.10.2020 

Ankesa: Ka pasur nga op.ekonomik “Rafin Company “  sh.p.k e cila eshte marre per baze nga 

Komisioni i Shqyrtimit te ankesave dhe eshte bere rivlerësim me date 22.10.2020 . 

Pas rivlerësimit dhe klasikimit te ri me date 22.10.2020 ska pasur asnjë ankese. 

 

 

TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

GJON GJONAJ 
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